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همتی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری: 

سیاسی

   سرویس سیاسی -  کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گفت: لایحه های شفاف سازی و تعارض منافع را حتماً در دولت خود به 
تمامی اجرا خواهم کرد.

در جلسه شورای‌عالی فضای مجازی به ریاست روحانی؛

سند چشم‌انداز فضای مجازی در افق 
۱۴۱۰ به تصویب نهایی رسید

سرویس سیاسی -   سند صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی و 
همچنین سند چشم‌انداز فضای مجازی در افق ۱۴۱۰ در جلسه شورای‌عالی فضای 

مجازی به ریاست رییس جمهوری به تصویب نهایی رسید. 
براساس سند صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی، مقرر شد کلیه 
سکوها و ارائه دهندگان محتوا و خدمات فضای مجازی در مدت یک سال، نسبت به 
صیانت از داده‌ها، رده‌بندی و تفکیک محتوا و خدمات ویژه هر رده سنی از خدمات 
عمومی اقدام کنند.به موجب این مصوبه همچنین وزارتخانه‌ها مکلف شدند به 
شکل غیرانحصاری در رابطه با سکوها و خدمات صیانت شده برای خردسالان 
اطلاع‌رسانی کنند.موضوع دیگر جلسه شورای عالی فضای مجازی بررسی و تصویب 
سند چشم‌انداز فضای مجازی در افق ۱۴۱۰ بود که براساس این چشم‌انداز مقرر شد 
فضای مجازی، پیشران پیشرفت سایر حوزه‌های کشور باشد و متکی بر ظرفیت‌های 
درون‌زای کشور توسعه یابد.بر مبنای این سند چشم‌انداز، جمهوری اسلامی ایران 
تا سال ۱۴۱۰ به جایگاه قدرت برتر سایبری در تراز جهانی و مقام اول ارائه خدمات 
فضای مجازی در منطقه غرب و جنوب غرب آسیا خواهد رسید و همچنین تلاش 
خواهد کرد سلطه بیگانگان بر فضای مجازی کشور را نفی کرده و حکمرانی کشورهای 

سلطه‌گر بر شبکه جهانی را رفع کند.

رسانه ها آزادند تا اخبار فساد کارگزاران
 دولتی و مدیران را منتشر کنند

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: لایحه های شفاف سازی و تعارض منافع 
را حتماً در دولت خود به تمامی اجرا خواهم کرد. 
عبدالناصر همتی با حضور در برنامه 
گفت‌وگوی ویژه شبکه دو در پاسخ به سؤال 
مجری در مورد برنامه وی برای ایجاد رشد 
اقتصادی پایدار اظهار کرد: ما چاره‌ای نداریم 
که رشد اقتصادی سالانه را به بالای ۵ درصد 
برسانیم تا از این بحران اقتصادی خارج شویم. 
۲۶ سال است که میانگین رشد اقتصادی سالانه 
۱.۵ درصد بوده است و اگر بخواهیم تا مشکل 
اشتغال و درآمد و توانمندسازی مردم را حل کنیم 
لازم است تا تمامی عوامل لازم برای افزایش رشد 

اقتصادی را به کار گیریم.
وی افزود: دولت باید فقط در زیرساخت‌ها 
سرمایه گذاری کرده و با بهبود فضای کسب 
و کار، مشارکت بخش خصوصی را تشویق و 
تسهیل کند. باید بر صنایع متوسط و کوچک اتکا 
کرد و علاوه بر این رشد را در کل کشور توزیع 
کرد. سیاست پولی نیز باید ثبات زا بوده و اقتصاد 

را پیش بینی پذیر کند.
همتی با بیان اینکه تحریم‌ها باید محدود شده 
و رشد اقتصادی کشور از همان سال اول ریاست 
جمهوری وی به ۵ درصد برسد، اظهار کرد: در 
کشور تعارض منافع وجود داشته و شفافیت 
وجود ندارد. رانت خوار در کشور زیاد است 
و نمی گذارند تا تولید راه بیفتد. رانت خواران، 
دلالان، قاچاقچیان و کاسبان تحریم گروه های 
ذی نفعی هستند که بر اقتصاد کشور چنبره زده 
و اجازه نمی دهند تولید در کشور شکل بگیرد. 
کاسبان تحریم اجازه نمی دهند که تحریم رفع 
شود. در سال ۲۰ درصد هزینه تحریم پرداخت 
می کنیم. در سال ۹۹ میزان تجارت خارجی کشور 
۸۰ میلیارد دلار بود که ۱۶ میلیارد دلار هزینه 
تحریم شد. این ۱۶ میلیارد دلار که ۸-۷ برابر 
یارانه پرداختی به مردم است، به جیب چه کسانی 

می رود؟
وی افزود: ما سخت افزارهای سامانه جامع 
مالیاتی را در اختیار داریم ولی نمی دانم که چرا 
نتوانسته ایم آن را راه بیاندازیم. نمی دانم چه 

ارتباطی میان کسانی که قرار است مالیات را اخذ 
کنند با کسانی که مالیات را پرداخت کنند، وجود 
دارد. ما این تعارض منافع را برطرف خواهیم 
کرد. تا اصلاحات ساختاری انجام نشود، رشد 

اقتصادی اتفاق نخواهد افتاد.
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان 
اینکه تمام شبکه های ذی نفع را شناخته و حتی 
اگر لایحه های شفاف سازی و تعارض منافع در 
مجلس تصویب نشوند، آنها را اجرا خواهد کرد، 
گفت: سرمایه گذاری ها باید در سه بخش نیروی 
انسانی، دانش و فیزیکی به موازات یکدیگر انجام 

شوند.
وی با اشاره به موضوع تورم و برنامه‌اش 
برای رسیدن به نرخ ۱۲ تا ۸ درصد آن، اظهار کرد: 
یکی از مسائل اساسی در کشور که ایجاد تورم می 
کند، سلطه مالی است. کسر بودجه دولت ناشی از 
سیاسی نگاه کردن به بودجه چه از جانب دولت یا 
مجلس است که نیازمند اصلاح ساختاری است. 
از سوی دیگر دولت هزینه های خود را از بانک 
مرکزی تامین می کند که موجب افزایش تورم 

می شود.
وی ادامه داد: فرار مالیاتی گروه های ذی 
نفع بالغ بر ۵۰ درصد تولید ناخالص داخلی 
کشور یعنی۲۵۰ هزار میلیارد تومان بوده و کشف 
این گروه ها و اخذ مالیات از آنها، جلوی فشار 
به بانک مرکزی را خواهد گرفت. باید هویت 

این گروه ها، محل فروش کالاهای آنها و نحوه 
جابجایی نقدینگی آنها مشخص شود.

همتی تأکید کرد: سازمان امور مالیاتی باید 
مستقیم زیر نظر رئیس جمهوری و یا وزیر اقتصاد 
باشد. اگر وزیر اقتصاد به نمایندگان مجلس 
امتیاز ندهد به دلیل تعارض منافع بلافاصله او 
را استیضاح می کنند. مالیات بر دارندگان حقوق 
ثابت باید کاهش یافته و از دارندگان درآمدهای 

کلان افزایش یابد.
وی با اشاره به تاثیر تحریم بر درآمدهای 
دولت گفت: وصولی بانک مرکزی در سال ۹۹ 
تنها ۵ میلیارد دلار بود در حالیکه میانگین درآمد 
های ارزی سال های گذشته ۴۵ میلیارد دلار بود. 
در دو سال ۹۹ – ۹۸ به میزان ۷۵ میلیارد دلار از 
درآمدهای ارزی کشور کاسته شد و در برخی از 
مقاطع سال ۹۹ صادرات نفتی به ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار 

بشکه در روز کاهش یافته بود.
این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
در پایان گفت: سرمایه بانک ها باید اصلاح و 
حداقلی شود و رشد دارایی های آنها نیز باید 
کنترل و محدود شود تا مانع از خلق پول و ایجاد 

تورم گردد.
به گفته همتی، دولت وی دست در جیب 
بانک مرکزی نخواهد کرد و رسانه ها آزادند تا 
اخبار فساد کارگزاران دولتی و مدیران را منتشر 

کنند.

رحمانی فضلی وزیر کشور: 

شرایط برای برگزاری انتخابات 
سالم فراهم است

سرویس سیاسی -  وزیر کشور گفت: با اطمینان می‌گویم همه شرایط برای 
برگزاری انتخابات سالم در امنیت کامل و کاملا بهداشتی فراهم است و امیدوارم همه 

کمک کنیم تا این امر محقق شود. 
عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه پانزدهمین نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی 
مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران افزود: در نشست امروز موضوع قرنطینه و نحوه 
اجرای جرایم برای نقض قرنطینه و متخلفان پیگیری شد و براساس گزارش ارائه شده 

نیروی انتظامی و وزارت بهداشت، اقدامات موثری در این زمینه انجام شده است.
وزیر کشور از مردم به ویژه مبتلایان به این بیماری درخواست کرد قرنطینه را 
رعایت کنند و با نگهداری مبتلایان در فضاهای قرنطینه‌ای چه در منزل یا در بیمارستان، 

قرارگاه و ستاد در شرایط بهتری فعالیت داشته باشند. 
فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: امروز همچنین نماینده 
وزارت بهداشت گزارش مفصلی درباره وضعیت بیماری و فوت شدگان در سراسر 
کشور ارائه کرد. بر اساس این گزارش در همه استان‌ها جز سه استان کرمان،‌ هرمزگان و 
سیستان و بلوچستان، وضعیت رو به بهبود است که البته نیاز به مراقبت‌های جدی دارد.
وی افزود: قرار شد دستوراتی به این سه استان ابلاغ شود تا با رعایت حداکثری 
پروتکل‌ها و اعمال قوانین و مقررات بتوانند در این استان‌ها هم کنترل‌های لازم را 

داشته باشند.
 رحمانی فضلی با اشاره به گزارش چند روز تعطیلی اخیر از سوی نیروی انتظامی 
گفت: نسبت به سال قبل، سال ۹۸ و ایام تعطیلات قبلی عملکرد خوبی بود و از مردم 
تشکر می‌کنم که خودشان عموماً رعایت می‌کنند و البته تلاش‌های نیروی انتظامی در 

این زمینه قابل قدردانی است.
وزیر کشور با اشاره به گزارش ارائه شده وزارت بهداشت در زمینه واکسن ادامه 
داد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده مقرر شده بود واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال تا یک 
ماه آینده تمام شود که با پیگیری‌های انجام شده متاسفانه واردات واکسن‌های وارداتی 
دچار کندی‌هایی شده است.وی ادامه داد: وزارت بهداشت پیگیر این موضوع است 
و با وارد شدن واکسن‌ها همه چیز طبق برنامه‌ریزی از قبل طراحی شده جلو می‌رود. 
اما در کنار واکسن‌های وارداتی قرار شد بیستم خرداد وزارت بهداشت گزارش نهایی 
تاییدیه واکسن داخلی را ارائه دهد که امیدوارم این اتفاق در بیستم و بیست و یکم 
خرداد روی دهد.وزیر کشور خاطرنشان کرد: اگر گزارش نهایی مبنی بر تایید بود حتماً 
از روزهای بعد از آن، واکسیناسیون به صورت عمومی شروع می‌شود و امید ما به تولید 
داخل است که خوشبختانه ظرفیت‌سازی بسیار خوبی شده است و می‌توانیم ظرف 

چند روز گروه‌های پرخطر به ویژه افراد بالای ۶۰ سال را واکسینه کنیم.
وی افزود: اگر با کمک وزارت بهداشت در این کار موفق شویم بیش از ۷۵ درصد 
از فوتی‌های ما که در این مقطع سنی است حتماً کاهش می‌یابد؛ در کنار آن همه مردم 
باید همچنان از خود و دیگران مراقبت کنند.وزیر کشور با اشاره به بحث انتخابات و 
کرونا در نشست امروز گفت: دستورالعمل ویژه‌ای برای انتخابات برای مردم، ناظران 
و مجریان تنظیم و ارسال کرده‌ایم. امروز گزارشی از وضعیت داده شد و همه دستگاه‌ها 
آمادگی کامل دارند تا با رعایت حداکثری پروتکلهای بهداشتی در ایام تبلیغات و ایام 
رای گیری اجازه ندهند انتخابات بعنوان امر بسیار مهم و جشن سیاسی مشارکت در 

مردم به یک محملی برای گسترش و تقویت بیماری کرونا تبدیل شود.
رحمانی فضلی ادامه داد: از همه می‌خواهیم پروتکل‌ها را رعایت کنند و با اطمینان 
می‌گویم همه شرایط برای برگزاری انتخابات سالم در امنیت کامل و کاملًا بهداشتی 

فراهم است و امیدوارم همه کمک کنیم تا این امر محقق شود.

سرویس سیاسی - نامزد سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه شادمانی 
من در گرو نشستن لبخند بر لب یک خانواده نیازمند 
و گشودن گره از زندگی مردم است، از حامیان خود 
خواست که برایش  تبلیغات نکنند و  این هزینه‌ها 
را به پررنگ شدن سفره نیازمندان و فقرا اختصاص 

دهند. 
سید ابراهیم رئیسی، در جمع مردم ورامین  
قرچک، پیشوا و پاکدشت در مسجد تاریخی جامع 
ورامین، گفت: پرچمی که مردم ورامین در 15 
خرداد برافراشتند پرچم اسلام‌خواهی، عدالت‌طلبی 

و حق‌جویی بود.
وی افزود: شهدای ورامین، نماد استقامت و 
ایستادگی در راه حق هستند و امروز هم جوانان این 
خطه به‌رغم همه سختی‌ها، مشکلات، ناملایمات و 
یأس‌هایی که برخی با مدیریت و عملکردشان ایجاد 
کرده‌اند، به نظام و ولایت و آینده کشور امیدوارند و 

این امید، همه خدمتگزاران را امیدوار می‌کند.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 
با بیان اینکه شرایط کشور امروز مناسب نیست، 
اظهار داشت: برخی افراد مانند حاج قاسم سلیمانی، 
با مجاهدت در حوزه‌های مختلف همچون 
حوزه‌های امنیت، علم و فناوری، کارهای ماندگاری 
کردند که گره از مشکلات کشور گشود و موجب 

ایجاد امید شد.
رئیسی افزود: برخی دیگر هم با کوتاهی در 
انجام وظایف و سیاسی‌کاری مردم را ناامید کردند و 
با سوء مدیریت، ظرفیت‌های کشور به‌ویژه در حوزه 

اقتصاد را معطل گذاشتند.
وی در عین حال گفت: با وجود مردم عزیز و 
جوانان، راه پیشرفت کشور بسیار هموار است و با 
توکل به خدا و همدلی مردم، راه رسیدن به قله را 

هموار می‌بینم.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: 
برخی می‌خواهند با ایجاد موانع، راه پیشرفت کشور 
را کند کنند اما برای همه روشن است که این مردم 
و جوانان و خانواده شهدا و دختر و پسر و کارگر و 
کشاورز و فعالان عرصه‌های اقتصادی و اجتماعی 

هیچ مانعی را مقابل خود به رسمیت نمی‌شناسند.
رئیسی با بیان اینکه رنج مردم، رنج من، و درد 
مردم درد ماست، افزود: دیدن شرایط زندگی برخی 
مردم عزیز که تعدادشان هم کم نیست انسان را 

آزرده‌خاطر می‌کند.
وی بر همین اساس یادآورشد : آنچه بنده را 
به‌رغم داشتن مسئولیتی مهم، وارد عرصه انتخابات 
کرد، اجابت دعوت مردم و خاتمه‌دادن به رانت و 

فساد در سازمان اداری کشور بود.

رئیسی افزود: خواست مردم ورامین امروز و در 
روز 15 خرداد، اجرای عدالت در همه سطوح جامعه 
و در همه شئون اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و 

آموزشی و جنسیتی بود.
وی گفت: باید جذب نیروها، ارتقاء آنها و 
تقسیم ظرفیت‌ها در کشور عادلانه و به‌نحوی باشد 
که مردم طعم شیرین عدالت را بچشند و این امر 
به دست توانای مردم و با انتخاب خدمتگزاران و 
مدیران لایق و کارآمد امکان‌پذیر است و حتماً محقق 

خواهد شد.
این نامزد ریاست جمهوری تأکید کرد: 
امروز به تغییر وضعیت و ساختن کشور بر اساس 
آموزه‌های امام)ره( و بیانیه گام دوم انقلاب که 
رهبری به ما تعلیم دادند نیاز داریم و باید در جامعه، 

تحول ایجاد شود.
رئیسی خاطرنشان کرد: همان‌طور که در 
دستگاه قضائی، سند تحول، تدوین و بر اساس آن 
اقدامات بزرگی انجام شد در دولت آینده هم اصلاح 

ساختارها مبتنی بر سند تحول صورت می‌گیرد.
وی ادامه داد: هنگام ورود به قوه قضائیه 
که اعلام کردم در برخورد با وابستگان به قدرت 
و ثروت، خط قرمز نداریم برخی می‌گفتند »مگر 
می‌شود!؟« و ما ثابت کردیم که در برخورد با فساد، 
هیچ ملاحظه و اغماضی نکردیم و الان هم اعلام 
می‌کنم با کمک مردم وضعیت و شرایط فعلی را به 

نفع مردم تغییر می‌دهم.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری، از مردم 
به‌ویژه جوانان خواست که اگر به هر دلیلی ناامید و 
سرخورده شده‌اند با یک دنیا امید به آینده روشن در 
انتخابات شرکت کنند و یقین داشته باشند وضعیت 

به نفع آنان تغییر خواهد یافت.
رئیسی گفت: آمده‌ام که اگر رأی مردم ایران به 
من تعلق گرفت، بی‌اعتمادی به دولت و مسئولان 

را از جامعه بزدایم و به سرمایه‌ای بزرگ برای 
دولتمردان و پشتوانه‌ای برای کشور تبدیل کنم و ما 

به این اعتماد شما سخت نیازمندیم.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم، 
در بخشی دیگر از سخنانش افزود: ایران قوی با 
شکل‌گیری دولت مردمی به وجود می‌آید و ان‌شاءالله 
دولت آینده زمینه‌های فساد در کشور و بسترهای 
رانت را از نظام اقتصادی برمی‌چیند و روز به روز به 

اجرای عدالت نزدیک‌تر خواهیم شد.
وی از مردم خواست برای رسیدن به 
این شرایط، در انتخابات شرکت و دیگران به 
خصوص رأی‌اولی‌ها را نیز به رأی‌دادن ترغیب 
کنند و تأکید کرد هر چه رأی بیشتر باشد، پشتوانه 
دولت برای انجام اصلاحات و اجرای عدالت 

قوی‌تر می‌شود.
رئیسی  در بخش پایانی سخنانش با تقدیر از 
مردم ورامین به خاطر ابراز لطف و محبت نسبت به 
وی، از کسانی که برای وی تبلیغ می‌کنند خواست 
تلاش کنند که تبلیغات، به صورتی معقول و مناسب 
انجام شود و از هزینه تبلیغات در جهت کمک به 

معیشت نیازمندان و فقرا بکاهند.
وی ضمن تقدیر از لطف مردم نسبت به خود 
که آن را به اعتبار سربازی ولایت و انقلاب دانست، 
تأکید کرد: هر چه هزینه تبلیغات، کمتر و به سفره 

فقرا افزوده شود شادمان‌تر خواهم شد.
این نامزد ریاست جمهوری گفت: همیشه 
خبرهای خوشایند برای مردم آن بوده که با یک مفسد 
برخورد، یا یک بستر فساد اصلاح شده و یک فساد 
از نظام بانکی و پولی و اقتصادی کمتر شده است 
و اکنون هم وقتی خوشحال می‌شوم که لبخندی بر 
لبان خانواده‌ای مستمند بنشیند و گره از کار کسی 
گشوده و مشکلات، برطرف شده یا جوانی مشغول 

به کار شود.

اخبار ویژه ...

 توبه کنند
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نامزدهایی که در مناظره انتخاباتی 
دروغ و تهمت زدند و توهین کردند، باید از مردم عذرخواهی کنند، چون رفتارشان 
بزرگترین خیانت به مردم است. موحدی کرمانی افزود: حالا تماشا کنید در 
صحنه‌ای که دیدیم متاسفانه اهانت‌های عجیب و غریبی  ردوبدل شد. اینکه ایشان 
فلان است یا تحصیلاتش فلان قدر است؛ دروغ گفتند و به او اهانت و جسارت 
کردند. فکر می‌کردند با دروغ گفتن و توسل به توهین می‌توانند رأی مردم را از او 
را بگیرند و به خودشان صادر کنند؟ وی تصریح کرد: من به آنهایی که این شیوه را 
پیش گرفتند سفارش می‌کنم، اولاً بین خود و خدا توبه کنند تا خدا آنها را ببخشد. 
این رفتار بزرگترین خیانت به مردم است که این چنین عملی می‌شود. از خدا بترسند 

و باور کنند بالاخره قیامتی است. 
 نظر علم‌الهدی

حجت الاسام احمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه باید از 
گذشته عبرت بگیریم و در زندگی به درستی تصمیم بگیریم، گفت: باید به دنبال 
معیارهای سیاست درست اسلامی برویم، چرا که دین‌داری ملاکی درست برای 
پذیرش مسئولیت سیاست است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه 
دین‌داری ملاکی درست برای پذیرش مسئولیت سیاست است گفت: برادران و 
خواهران بدانید اگر بنا شد برای اداره کشور به دنبال فردی بروید که دیندار نیست، 
دچار مشکلات بسیاری خواهید شد، اما اگر شرط اول را دین‌داری فرد قرار 
بدهید، بدانید جامعه پیشرفت خواهد کرد، زیرا فردی که دین دارد به فکر کودکان 
بی‌بضاعت و یتیم است، فردی که دین دارد در مقابل مستضعفان احساس مسئولیت 

می‌کند و می‌داند باید جهادی کار کرده و به دیگران توجه کند.

عنابستانی 
رئیس پلیس تهران بزرگ درباره آخرین روند رسیدگی به پرونده درگیری 
نماینده مجلس با سرباز راهور گفت: قرار مجرمیت برای این نماینده صادر شده، 
آقای عنابستانی طبق کیفرخواست در سه مورد مجرم شناخته شده و ما نیز از مسیر 
قانون بجد موضوع را دنبال می‌کنیم. سردار حسین رحیمی درباره آخرین وضعیت 
رسیدگی به پرونده درگیری نماینده مجلس )علی‌ اصغر عنابستانی( با سرباز راهور 
اظهار کرد: این پرونده از ابتدا توسط پلیس تهران در حال پیگیری است، چون به 

سرباز راهنمایی و رانندگی تهران تعرض شد. 

محمد رضا حیاتی
محمدرضا حیاتی گوینده پیشکسوت در خصوص انتشار اخباری مبنی بر 
ممنوع الکاری اش در فضای مجازی گفت: این خبر صحت ندارد؛ برخی افراد 
برای جمع کردن فالوور‌های صفحات زردشان، دست به انتشار هر خبری می‌زنند. 
وی در ادامه خاطرنشان کرد: بعضی تلاش می‌کنند تا با تولید چنین خبر‌هایی من را 
مجاب به رفتن از کشور کنند؛ باید بگویم من کشورم را دوست دارم و امکان ندارد 
مملکتم را رها کنم. حتی اگر اجازه کار در فضای مجازی هم به من داده نشود، من 

پای کشورم می‌مانم. 
علامتی ندیده‌ام

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه:با توجه به این که موقعیت رئیسی در میان 
نامزدها به لحاظ پایگاه اجتماعی جلوتر است و فاصله قابل توجهی با سایر نامزدها 

دارد، فکر نمی‌کنم بابت خرد شدن آرا جای دغدغه و نگرانی وجود داشته باشد.

یکشنبه سیاه مجلس
احمد سالک در ویژه برنامه انتخاباتی شبکه پنج سیما با اشاره به ماجرای 
یکشنبه سیاه مجلس اظهار داشت: این اتفاق در جلسه استیضاح آقای شیخ الاسلامی 
رخ داد. من پیش از جلسه به آقای احمدی‌نژاد گفتم که اقلیت‌های مجلس و دیگران 
گفته اند اگر تو بگویی، ما به او رأی می دهیم. شما جوری صحبت کن که این 

مسئله به هم نخورد.
 سن خودکشی

سال ۹۹ به طرز عجیبی پر از اخبار مرتبط با خودکشی کودکان‌ونوجوانان بود.
بر اساس آخرین پژوهش‌های انجام‌شده،۲۵۰خودکشی از سوی کودکان تنها در۱۰ 

سال گذشته در ایران رسانه‌ای شده است.
 شوهر خواهر لاریجانی

استاد راهنمای پایان نامه دکترای رئیسی شوهر خواهر برادران لاریجانی است.
عنوان رساله ابراهیم رئیسی تعارض اصل و ظاهر بود و آیت‌الله سید مصطفی محقق 
داماد راهنمای رساله بودند. اما محقق داماد کیست؟محقق داماد در ۱۳۲۴ شمسی در 
قم به دنیا آمد. او فرزند سید محمد محقق داماد و نوه  دختری شیخ عبدالکریم حائری 
یزدی )بنیان‌گذار حوزهٔ علمیهٔ قم( است.او با فاضله لاریجانی، تنها دختر استاد خود 
میرزا هاشم آملی )خواهر برادران لاریجانی(، ازدواج کرده‌است و سه دختر و دو 

پسر دارد. در واقع استاد راهنمای رئیسی شوهر خواهر برادران لاریجانی است.

شاد 
با تصمیم سازمان تنظیم و مقررات و از اول تیرماه بسته های ویژه اینترنت 
رایگان آموزش مجازی به سیم کارت های دانش آموزی اختصاص می یابد.بر این 
اساس دانش آموزان می توانند آموزش مجازی رایگان را در پلتفرم دلخواه خود 
دنبال کنند.از اول تیرماه استفاده از پلتفرم شاد دیگر رایگان نیست و هزینه آن مانند 

دیگر پیام رسان ها محاسبه می شود.

شاید هفته آینده 
کمبود دوز دوم واکسن کرونا در مراکز مختلف به بحرانی در اجرای ادامه طرح 
واکسیناسیون ملی کرونا بدل شده است.جعفر صادق تبریزی، رییس مرکز مدیریت 
شبکه وزارت بهداشت خبر می‌دهد که کمبود دوز دوم واکسن کرونا فقط مختص 
سینوفارم چینی نیست و حتی دوز دوم واکسن اسپوتنیک وی که متفاوت از دوز 
اول است هم به ایران نرسیده است.وزارت بهداشت اعلام کرده احتمال دارد اوایل 

هفته آینده محموله‌ای از واکسن سینوفارم به ایران برسد.
 آرای خاکستری

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین گفت :افزایش مشارکت در انتخابات ریاست 
جمهوری و به میدان آوردن آرای خاکستری وظیفه همگان است.همه کاندیداهای 
احراز صلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری خودآگاه یا ناخودآگاه رقیب 
آقای رئیسی هستند.این در حالی است که همین افراد می‌توانند با موج‌آفرینی در 
انتخابات، با رئیسی در سبد آرای وی کمک کنند، اما در عمل همه کاندیداهای 

جریان انقلاب از سبد رأی رئیسی استفاده می‌کنند.

ادعای فائزه هاشمی 
فائزه هاشمی گفت :این طور که من در اخبار دیدم، مهرعلیزاده نامه‌ای به 
بهزاد نبوی به جبهه اصلاح‌طلبان ارسال نکرده است و به بیانی، اقدام او یک 
کارِ رسانه‌ای است.به نظر من مهرعلیزاده کاندیدا می‌شود، نه برای اینکه رئیس 
جمهور باشد، یعنی اکثر کاندیداها این گونه هستند یعنی کاندیدا می‌شوند تا 
بعدا بتوانند در دولت‌های بعدی مطرح باشند و پسُــتی به آنها داده شود. من 
فکر می کنم آقای مهرعلیزاده چنین هدفی دارد تا اینکه واقعا بخواهد رئیس 

جمهور باشد.

رئیسی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری: 

برای من  تبلیغات نکنید  

نماینده مجلس :

برخی فرآیندهای ناکارآمد مجلس 
باید اصلاح شود

سرویس سیاسی -  نماینده مردم بوشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: باید 
با گفت و گوهای سازنده مسیر تحول خواهی در مجلس به ویژه اصلاح آئین نامه 
داخلی را با جدیت دنبال کرد و فرآیندهای ناکارآمد داخلی مجلس را نیز برطرف کنیم. 
»عبدالکریم جمیری« در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی و در 
نطق میان دستور خود گفت: قرار ما با ملت و انقلاب محرومان و پابرهنگان این نبود که 
امور بر مدار تبعیضات ناروا بگردد و نورچشمان و ولی نعمتان در پیچ و خم نظامات 
و تصمیمات غلط آزار ببینند.نماینده مردم بوشهر افزود: هر جا انقلابی عمل کرده ایم 
رضایت و همراهی مردم را شاهد بودیم. البته بسیاری از ریزش های امروز و کسانی 
که سنگ دفاع از غرب را به سینه می زنند روزگاری انقلابی بودند پس انقلابی بودن 
مهم نیست، شرط مهم انقلابی ماندن است و انقلابی ماندن به این است که تا توان داریم 
تحول خواه و اصلاح گر باشیم.جمیری خطاب به نمایندگان مجلس، گفت: مجلسی 
که مدال انقلابی بودن را از رهبری عزیز دریافت کرده است باید انقلابی بماند چون 
امیدها و چشم های نگران بسیاری به مجلس و عملکرد ما دوخته شده است. باید 
فرصت کوتاه خدمت در مجلس را مغتنم شمرده در هنگامه تصمیم و دشواری مسیر 

و سختی کار انحراف به دل راه ندهیم.

اقتصاد کیش 

44420284
سازمان آگهی ها 


